בפני: כב' השופטת נגה שמואלי-מאייר

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נ ג ד
א ש

הנאשם

נוכחים:

ב"כ המאשימה מתמחה מזי באני

הנאשם ובאת כוחו עו"ד רינת רוזנטל

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

כללי:

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש
בניגוד לסעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "החוק") בכך, שביום 21/7/2012 בסמוך לשעה 17:30 עת

נכנסה המתלוננת (אחותה של גרושתו) לרכבה יחד עם פעוטה ובתה של גרושתו פנה אליה הנאשם באומרו לה: "שבת
הבאה אף אחד לא יפריד בינינו", תוך שהפנה לעברה אצבע משולשת. עוד נטען כי בהמשך לכך, תקף הנאשם את
המתלוננת בכך, שדחף אותה בפניה וכתוצאה מכך נפלו משקפי ראייתה לרצפה ונגרמה לה חבלה של ממש בדמות

מאידך גיסא, מדובר בנאשם אשר עיון ברישומו הפלילי מגלה כי לחובתו הרשעה אחת משנת 2003
בעבירת תקיפה בנסיבות מחמירות כלפי אשתו, בגינה הוטלו עליו עונשים של מאסר מותנה וצו פיקוח של שירות המבחן

במסגרתו היה הנאשם מטופל במרכז למניעת אלימות במשפחה. לאור כל האמור, בסופו של יום, הותיר שירות המבחן את
שאלת הרשעת הנאשם לפתחו של בית משפט.

ג. דיון והכרעה:

19. בסימן א'1 לפרק ו' לחוק העונשין, תשל"ז-1977 אשר הוסף לחוק במסגרת תיקון מס' 113 נקבע עקרון ההלימה
כעקרון המנחה בענישה, היינו ניתן משקל בכורה לשיקולי גמול, ונקבע כי בראש ובראשונה על העונש להלום את חומרת

העבירה בנסיבותיה ואת מידת אשמו של הנאשם. בקביעת מתחם העונש ההולם בהתאם לעקרון ההלימה יש להתחשב
בערך החברתי שנפגע כתוצאה מביצוע העבירה, במידת הפגיעה בו, במדיניות הענישה הנוהגת, ובנסיבות הקשורות

כמו

כן, נתתי דעתי לשיקולים של הרתעת היחיד והרתעת הרבים.

נוכח כל האמור לעיל, אני מורה על ביטול הרשעתו של הנאשם לפי סעיף 192א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982, ודנה את אותו לעונשים הבאים:

א. הנאשם יחתום על התחייבות כספית על סך 2,000 ₪ שלא לעבור עבירה בה הודה הודה וזאת לתקופה של שנה
מהיום. אם לא תיחתם ההתחייבות תוך 7 ימים, ייאסר הנאשם למשך 10 ימים.

ב. ניתן בזאת צו של"צ בהיקף של 300 שעות.

הובהרה לנאשם חשיבות שיתוף הפעולה עם שירות המבחן בביצוע עבודות השל"צ ומשמעות היעדר שיתוף הפעולה.